様式第１号（第５条関係）

共催（後援）承認申請書

年  月  日

 天草市教育委員会

教育長        様

住所

申請者 団体名

代表者氏名

 天草市教育委員会の共催及び後援に関する事務取扱要綱第５条の規定により、下記の事業に

ついて共催（後援）の承認を申請します。

記

事  業  名

主 催 者 （ 団 体 ）

開 催 日 時
自     年  月  日     時   分
至     年  月  日     時   分

開 催 会 場

開 催 目 的 （ 趣 旨 ）

開 催 内 容

申 請 理 由

経 費 負 担
（入場料、参加料等）

⑴ 無料

⑵ 有料（                      ）

他 の 共 催 申 請 先

他 の 後 援 申 請 先

責 任 者 連 絡 先

住所

氏名               ℡

 申請にあたっては、事業計画書（開催要項）、収支予算書（参加料、入場料等を徴収する

場合のみ）、印刷等原案、団体規約及び役員名簿（申請団体が任意団体で、初めて申請す

る場合）を添付ください。